

Hvor lenge er du villig til å la deg politisk plyndre før DU gjør noe med det?



Folk i Norge må være hjernedøde om de ikke forstår at bompengestigninger kommer til å fortsette inn i evigheten inntil folket tar seg selv i nakken og begynner å samarbeide om å SI NEI til landssvikene i storting og regjering!

Det samme gjelder påtvungne, kostbare og helseskadelige

smartmålere, 5G mobilnett, vaksiner og fratakning av kontanter og mye annet som dagens landssvikerpolitikere påtvinger oss på vegne av et samarbeidende norsk og internasjonalt næringsliv.

Mange reagerer negativt på at noen av oss bruker ordet "landssvikere" i forbindelse med landets politikere.

Men det er en meget GOD grunn til at vi gjør det.

Husk at folket – VI – forventer at alle såkalte partihåndplukkede "folkevalgte" skal representere OSS og VÅRE behov i storting og regjering.

Likevel gjør norske politikere det motsatte fordi de **ikke** er håndplukket av oss, men som nevnt over. partihåndplukkede: De representerer norske og internasjonale næringslivsinteresser til fordel for disse – og dem selv – ikke oss!

Ved å gjøre det, SVIKTER DAGENS NORSKE POLITIKERE OSS!

Derfor kaller de av oss som vet om dette sviket, norske partipolitikere i storting og regjering for landssvikere!

Det Norge DU lever og bor i er ikke lenger landet Norge tilhørende hele det norske folkefellesskap.

Landet Norge med vår tilhørende norske Grunnlov har vært parkert på sidelinjen i flere årtier, helt siden landssvikeriet da kongehuset, stortinget og regjeringen underskrev den berømte Bretton Woods-avtalen i 1946, som omgjorde oss fra å være levende mennesker med alle rettigheter, til fra da av å være et personnummer med våre navn skrevet med BLOKKBOKSTAVER, som i henhold til politikernes samarbeidende globalisters selvkonstruerte maritime lovverk fratår OSS retten til å være menneske, ved å omdefinere oss fra å være mennesker med alle rettigheter til fra da av å være en handelsvare som DE kan tjene store penger på.

Men det kan de bare gjøre så lenge DU uvitende eller stilltiende aksepterer å bli behandlet som et produkt eller handelsvare istedenfor levende menneske.

De som har laget det maritime lovverket vet at dette lovverket er like ekte og juridisk gyldig som julenissen.

Men så lenge DU (VI) aksepterer å bruke deres identifikasjonssystemer med personnummer og våre navn skrevet med BLOKKBOKSTAVER istedenfor å sette opp vårt eget forvaltnings-, penge- og juridiske system basert på vår parkerte norske Grunnlov og internasjonal Common law med tilhørende menneskerettighetslover, aksepterer VI å la DEM diktere oss og gjøre mot oss som DE ønsker – som de piratene de er.

For de er PIRATER i ordets rette forstand, disse vår tids Bilderbergtro landssvikende politikere.

Kast et blikk på splittflagget som vaier fra stortingets mast i Oslo, eller se det på vårt hovedbilde på [infowarriorsofnorway.com](http://infowarriorsofnorway.com) eller facebookside.

Splittflagget – også kalt orlogsflagget – representerer HAVETS LOV – altså Maritim Lov – og det er derfor du ofte hører politikere og næringslivsfolk omtale landet vårt som "den norske skuta".

## Hvor lenge er du villig til å la deg politisk plyndre før DU gjør noe med det?

De sier aldri Landet Norge, som VÅRT felleseide land – Landet Norge rettmessig er og heter.

Den norske "skuta" styres av politikere i tjeneste for næringslivsinteresser fra inn- og utland til fordel for dem selv og disse.

Den norske skuta styres i dag av næringslivpolitiske landssvikere som har okkupert vår politiske storstue, inntatt vår domstol, inntatt regjeringskontorene, erstattet VÅR norske grunnlov med tilhørende menneskerettighetslovverk og internasjonal common law, og omdefinert landet vårt fra å være et LAND tilhørende det norske folkefellesskap til nå å være et privateid aksjeselskap med navnet Staten AS Norge, med det meste av det som tidligere var VÅR forvaltning som mindre aksjeselskaper hørende innunder et moderselskap registrert i Washington DC som Staten AS Norge.

Landet vårt er med andre ord stjålet og privatisert og overført i norsk og internasjonalt næringslivs eie til inntekt for DEM.

Begynner DU nå å ane konturene av hvor stort og omfattende det politiske landssviket i VÅRT LAND er?

Forstår du nå at dagens norske politikere i virkeligheten er sivilklede SJØRØVERE som bruker Bilderberggruppens oppkonstruerte og helt ugyldige maritime lovverk som tillatelse til å svike, undertrykke og plyndre oss som det passer dem?

Skjønner du nå hvorfor dagens partipolitiske representanter i storting, regjering, domstoler og frimureri er landssvikere i ordets rette betydning og forstand?

VÅRT LAND, NORGE, er okkupert av en næringslivseiet, styrt og kontrollert statsmakt som stjeler alt vi eier og har i VÅRT LAND – også våre rettigheter – og det kommer de til å fortsette med så lenge VI aksepterer å bruke deres personnummersvindel med tilhørende navn skrevet med BLOKKBOKSTAVER – UTEN å protestere mot denne ulovlige menneskerettighetskrenkende behandling av oss!

Vær klar over at de landsokkuperende sjørøverne ikke har LOVHJEMMELSRETT til å svike, plyndre eller undertrykke oss som de gjør!

Dette gjør de fordi VI ikke samler oss til massiv protest og sier NEI en gang for alle!

Alt VI trenger for å få slutt på dette, er stor nok støtte i VÅRT FOLK til å kvitte oss med svikerne på fredelig vis. Det kan vi klare om folkeflertallet gjør to enkle ting:

1. Slutt å støtte og stemme på alle de etablerte stortingspartiene eller andre partier i Norge i dag.
2. Støtt og stem isteden for innføring av ekte Folkestyre basert på lokalt selvstyre i alle byers bydeler og større kommuners sentre eller tettsteder med omegn over hele landet.

Det finnes en fantastisk ny, rettferdig og fremtidsrettet folkestyremodell som åpner for at alle lokalsamfunn med minst 3000 innbyggere kan skape sine egne små "paradis" etter eget ønskelige innhold i forhold til folketallet.

Jo større folketall, dess flere servicetilbud kan lokalsamfunnene få.

Et lokalsamfunn med minst 5000 innbyggere kan for eksempel få et integrert eldrecenter og minisykehus med fødestuer og andre hjelpetilbud lokalt der folk bor. De som bor der kan også få sine egne familiemedlemmer fra andre steder i landet flyttet dit for å ha dem nær seg.

InfoWarriors of Norway kommer til å presentere flere av denne folkestyremodellens detaljrike moduler på vår hjemmeside, [infowarriorsofnorway.com](http://infowarriorsofnorway.com) etter hvert som vi får dem fra utviklerne. Denne folkestyremodellen heter One World Society. Gled dere!